



RCS : BOURGES

Code greffe : 1801

Documents comptables

REGISTRE DU COMMERCE ET DES SOCIETES

Le greffier du tribunal de commerce de BOURGES atteste l'exactitude des informations transmises ci-après

Nature du document : Documents comptables (B-S)

Numéro de gestion : 2010 B 00226

Numéro SIREN : 522 351 980

Nom ou dénomination : 3CVB INVEST

Ce dépôt a été enregistré le 24/02/2017 sous le numéro de dépôt 497

3CVB INVEST
Société par actions simplifiée au capital de 20 000 euros
Siège social : 2 Place Planchat, 18000 BOURGES
522351980 RCS BOURGES

ASSEMBLEE GENERALE ORDINAIRE ANNUELLE
DU 13 JANVIER 2017

Proposition de la résolution d'affectation du résultat de l'exercice clos le 30 septembre 2016

DEUXIEME RESOLUTION

L'Assemblée Générale décide d'affecter la perte de l'exercice s'élevant à -993,00 euros de la manière suivante : _____

Perte de l'exercice : -993,00 euros

Report à nouveau antérieur : -65 449,00 euros

Au compte "report à nouveau" -993,00 euros
S'élevant ainsi à -66 442,00 euros

L'Assemblée Générale constate que compte tenu de ce résultat, les capitaux propres de la Société demeurent inférieurs à la moitié du capital social.

Conformément à la loi, l'Assemblée Générale prend acte qu'aucune distribution de dividende n'a été effectuée au titre des trois derniers exercices.

Certifié conforme
Le Président



3CVB INVEST
Société par actions simplifiée au capital de 20 000 euros
Siège social : 2 Place Planchat, 18000 BOURGES
522351980 RCS BOURGES

ASSEMBLEE GENERALE ORDINAIRE ANNUELLE
DU 13 JANVIER 2017

Résolution d'affectation du résultat de l'exercice clos le 30 septembre 2016

DEUXIEME RESOLUTION

L'Assemblée Générale décide d'affecter la perte de l'exercice s'élevant à -993,00 euros de la manière suivante :

Perte de l'exercice :	-993,00 euros
Report à nouveau antérieur :	-65 449,00 euros
Au compte "report à nouveau"	-993,00 euros
S'élevant ainsi à -66 442,00 euros	

L'Assemblée Générale constate que compte tenu de ce résultat, les capitaux propres de la Société demeurent inférieurs à la moitié du capital social.

Conformément à la loi, l'Assemblée Générale prend acte qu'aucune distribution de dividende n'a été effectuée au titre des trois derniers exercices.

Vote de l'Assemblée Générale Ordinaire Annuelle du 13 Janvier 2017

Cette résolution est adoptée à l'unanimité des voix des associés.

Certifié conforme
Le Président



Période du 01/10/2015 au 30/09/2016

Présenté en Euros

CERTIFIÉ CONFORME
À L'ORIGINAL

ACTIF	Exercice clos le 30/09/2016 (12 mois)				Exercice précédent 30/09/2015 (12 mois)	
	Brut	Amort. & Prov	Net	%	Net	%
Fonds commercial	27 301		27 301	25,02	27 301	23,11
Autres immobilisations incorporelles	15 362	27 663	-12 301	-11,26	-12 301	-10,40
Immobilisations corporelles	172 254	115 794	56 461	51,74	74 643	63,18
Immobilisations financières	8 884		8 884	8,14	7 915	6,70
ACTIF IMMOBILISÉ	223 802	143 457	80 345	73,62	97 558	82,58
Matières premières, approv., en cours de production						
Marchandises	862		862	0,79	600	0,51
Avances et acomptes versés sur commandes						
Clients et comptes rattachés						
Autres créances	15 156		15 156	13,89	13 581	11,50
Valeurs mobilières de placement						
Banques, C.C.P., et autres disponibilités	12 541		12 541	11,49	6 126	5,19
Caisse	100		100	0,09	100	0,08
Charges constatées d'avance	125		125	0,11	179	0,15
ACTIF CIRCULANT	28 784		28 784	26,38	20 585	17,42
TOTAL GÉNÉRAL ACTIF	252 585	143 457	109 128	100,00	118 144	100,00

PASSIF	Exercice clos le 30/09/2016 (12 mois)		Exercice précédent 30/09/2015 (12 mois)	
Capital social ou individuel (dont versé :)	20 000	18,33	20 000	16,93
Ecart de réévaluation				
Réserve légale				
Réserves réglementées				
Autres réserves				
Report à nouveau	-65 449	-59,96	-57 391	-48,57
Résultat de l'exercice	-993	-0,90	-8 058	-6,81
Provisions réglementées				
CAPITAUX PROPRES	-46 442	-42,55	-45 449	-38,46
Provisions pour risques et charges				
Emprunts et dettes assimilées	99 302	91,00	99 302	84,05
Avances et acomptes reçus sur commande en cours				
Fournisseurs et comptes rattachés	46 975	43,05	57 666	48,81
Autres dettes	9 293	8,52	6 624	5,61
Produits constatés d'avance				
DETTES	155 570	142,56	163 592	138,47
TOTAL GÉNÉRAL PASSIF	109 128	100,00	118 144	100,00

COMPTE DE RÉSULTAT		Exercice clos le 30/09/2016 (12 mois)		Exercice précédent 30/09/2015 (12 mois)		Variation absolue (12 / 12)		%
		Exportation	Total	%	Total	%	Variation	%
Ventes de marchandises			3 968	5,33	2 826	4,77	1 142	40,41
Production vendue biens								
Production vendue services			70 490	94,67	56 369	95,23	14 121	25,05
Chiffres d'Affaires Nets			74 459	100,00	59 195	100,00	15 264	25,79
Production stockée								
Production immobilisée								
Subventions d'exploitation reçues			1 000	1,34	1 200	2,03	-200	-16,66
Autres produits			3	0,00	1	0,00	2	200,00
Total des produits d'exploitation hors T.V.A.			75 462	101,35	60 396	102,03	15 066	24,95
Achats de marchandises (y compris droits de douane)			2 067	2,78	1 057	1,79	1 010	95,55
Variation de stock (marchandises)			-262	-0,34	284	0,48	-546	-192,24
Achats de matières premières et autres approvisionnements					650	1,10	-650	-100,00
Variation de stock (matières premières et autres approv.)								
Autres achats et charges externes			58 078	78,00	63 395	107,10	-5 317	-8,38
Impôts, taxes et versements assimilés			3 546	4,76	3 438	5,81	108	3,14
Rémunérations du personnel			25 252	33,91	17 862	30,17	7 390	41,37
Charges sociales			593	0,80	512	0,86	81	15,82
Dotations aux amortissements			18 182	24,42	21 438	36,22	-3 256	-15,18
Dotations aux provisions								
Autres charges			4	0,01	7	0,01	-3	-42,85
Total des charges d'exploitation			107 460	144,32	108 643	183,53	-1 183	-1,08
RÉSULTAT D'EXPLOITATION			-31 998	-42,96	-48 247	-81,50	16 249	33,68
Produits financiers								
Produits exceptionnels			31 019	41,66	39 389	66,54	-8 370	-21,24
Charges financières								
Charges exceptionnelles			15	0,02	533	0,90	-518	-97,18
RÉSULTAT AVANT PARTICIPATION ET IS			-993	-1,32	-9 391	-15,85	8 398	89,43
Participation des salariés								
Impôts sur les bénéfices					-1 333	-2,24	1 333	-100,00
Total des Produits			106 482	143,01	99 785	168,57	6 697	6,71
Total des Charges			107 475	144,34	107 842	182,18	-367	-0,33
RÉSULTAT NET			-993	-1,32	-8 058	-13,60	7 065	87,68
<i>Perte</i>					<i>Perte</i>			
Dont Crédit-bail mobilier								
Dont Crédit-bail immobilier								